
Dz.U./S S206
25/10/2023
649721-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649721-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 206-649721

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum Narodowe w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 777-00-06-321
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-745
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kurkiewicz
E-mail: a.kurkiewicz@mnp.art.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://mnp.art.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mnp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla obiektów Muzeum Narodowego w Poznaniu
Numer referencyjny: AZ.281.2.18.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:a.kurkiewicz@mnp.art.pl
https://mnp.art.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/mnp


Dz.U./S S206
25/10/2023
649721-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla obiektów Muzeum Narodowego w Poznaniu, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze 
zm.).
2. Całkowite szacunkowe zużycie energii elektrycznej [MWh] w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. wynosi 4 
033,641 MWh.
3. Podane szacowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny. Służy jedynie do określenia 
wartości szacunkowej zamówienia i porównania złożonych ofert. Nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do 
zakupu energii elektrycznej w podanej ilości, a Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w tym zakresie.
4. Faktyczna ilość pobranej przez Zamawiającego energii elektrycznej ustalana będzie i rozliczana na 
podstawie wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych w punktach poboru energii elektrycznej według cen 
jednostkowych określonych w ofercie, które będą obowiązywały przez cały okres trwania zawartej umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla obiektów Muzeum Narodowego w Poznaniu, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze 
zm.).
2. Całkowite szacunkowe zużycie energii elektrycznej [MWh] w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. wynosi 4 
033,641 MWh.
3. Podane szacowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny. Służy jedynie do określenia 
wartości szacunkowej zamówienia i porównania złożonych ofert. Nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do 
zakupu energii elektrycznej w podanej ilości, a Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w tym zakresie.
4. Faktyczna ilość pobranej przez Zamawiającego energii elektrycznej ustalana będzie i rozliczana na 
podstawie wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych w punktach poboru energii elektrycznej według cen 
jednostkowych określonych w ofercie, które będą obowiązywały przez cały okres trwania zawartej umowy.
5. Okres rozliczeniowy za pobraną energię elektryczną tożsamy będzie z okresem rozliczeniowym stosowanym 
dla punktów poboru energii elektrycznej Zamawiającego przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Dla pełnej 
czytelności wystawianych faktur okresy rozliczeniowe muszą pokrywać się z okresami odczytów dokonywanych 
przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej.
6. Szczegółowy zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określony został w Projektowanych 
Postanowieniach Umowy (dalej zwanych PPU), stanowiących załącznik nr 8 do SWZ wraz z załącznikiem 
nr 1 (wykazem punktów poboru energii elektrycznej objętych umową i nr 2 (pełnomocnictwem) oraz Opisie 
Przedmiotu Zamówienia (dalej zwanym OPZ) stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
7. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia w Formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik 
nr 2 do SWZ, że w przypadku wyboru jego oferty i podpisania umowy, będzie posiadał zawartą lub zawrze 
przed dniem podpisania umowy z Zamawiającym generalną umowę dystrybucyjną z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego, tj. Enea Operator Sp. z o.o. umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej do punktów poboru 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S206
25/10/2023
649721-2023-PL

3 / 4

energii elektrycznej Zamawiającego za pośrednictwem lokalnej sieci dystrybucyjnej Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
8. Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia pełni funkcję Podmiotu 
Odpowiedzialnego za Bilansowanie Handlowe dla energii elektrycznej sprzedanej do punktów poboru energii 
elektrycznej Zamawiającego. Bilansowanie handlowe rozumiane jest jako zgłaszanie operatorowi systemu 
przesyłowego elektroenergetycznego przez podmiot odpowiedzialny za bilansowanie handlowe do realizacji 
umów sprzedaży energii elektrycznej zawartych przez użytkowników systemu i prowadzenie z nimi rozliczeń 
różnicy rzeczywistej ilości dostarczonej albo pobranej energii elektrycznej i wielkości określonych w tych 
umowach dla każdego okresu rozliczeniowego.
9. Wszelkie koszty związane z bilansowaniem handlowym oraz przygotowywaniem i zgłaszaniem grafików 
zapotrzebowania na energię elektryczną do Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz Operatora Systemu 
Przesyłowego ponosi Wykonawca. Koszty wynikające z dokonania bilansowania uwzględnione są w cenie 
energii elektrycznej.
10. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy jakościowe obsługi zgodne z 
obowiązującymi przepisami ustawy Prawo Energetyczne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (tj. Dz. U. 2022, poz. 1385 ze zm.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Opisane w załączniku nr 8 do SWZ - Projektowanych Postanowieniach Umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S206
25/10/2023
649721-2023-PL

4 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/mnp
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2023 r. o godz. 10:05 poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na 
Platformie. W przypadku awarii systemu, powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym 
przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/mnp

